
 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr 86/15 

z dnia 24 czerwca 2015 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2015 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r.  poz. 594  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku 

o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze  zm.) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej 

Wąsosza Nr III/13/14 z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2015 

rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

 

Zmienia się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2015 rok wynosi: 

 dochody    28 132 059,13 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  23 235 051,13 zł 

2. dochody majątkowe     4 897 008,00 zł 

 

 wydatki    27 731 601,13 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   20 680 401,13 zł 

2. wydatki majątkowe    7 051 200,00 zł 

 

 przychody              853 062,00 zł 

 rozchody              1 253 520,00 zł 

 nadwyżka  budżetu gminy            400 458,00 zł. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

-  z rezerwy ogólnej  oraz Publicznego Gimnazjum przesuwa się środki na wypłaty stypendiów dla uczniów. 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2015 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 86/15 z dnia 24 czerwca 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia - 4 996,0061 900,00 56 904,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 4 996,00 56 904,0061 900,00

4810 Rezerwy 61 900,00 - 4 996,00 56 904,00

801 Oświata i wychowanie 4 996,009 149 143,09 9 154 139,09

80101 Szkoły podstawowe 5 313,00 4 599 789,064 594 476,06

3240 Stypendia dla uczniów 24 587,00 5 313,00 29 900,00

80110 Gimnazja - 917,00 2 154 427,032 155 344,03

3240 Stypendia dla uczniów 14 117,00 - 917,00 13 200,00

80195 Pozostała działalność 600,00 72 383,0071 783,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 600,00 600,00

27 731 601,13 27 731 601,130,00Razem:


